
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EX-2019-00041460-UNC-ME#FCEFYN

CÓRDOBA,
(1 1 NOV 2019

V I S T O :

Las presentes actuaciones por ías cuales el Director Especialización
en Productividad Organizacional solicita el pago de una asignación
complementaria para el Mg. Ing. Eduardo Ruiz; y

CONSIDERANDO:

La asignación se solicita para el cubrir el dictado del módulo de la
Especialización en Productividad Organizacional denominado: Planificación y
Control de la Producción;

Lo informado por el Área de Personal y la Secretaría Académica
Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente por ei monto total de PESOS VEINTICUATRO

MIL C700/100 ($24.000,00), para cubrir el dictado del módulo de la
Especialización en Productividad Organizacional denominado: Planificación y
Control de la Producción, ai Mg. Ing. Eduardo Ruiz (Leg. 47209).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Especialización en
Productividad Organizacional a fin de notificar al interesado, al Área

Personal, al Área Sueldos, al Área^^FBággico Financiera y archívese.

RESOLUCIÓN N°

Mgfer.tog. PABLO GJECABARREH
DECANO

Facultod ¿i Ciencias Exactas físicos y Nofiírofes
Universidad HQCÍÜDQ! de Córdoba

ield 1600
A - República Argentina

- I - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


